

Till: "Kulle, Marcus" <marcus.kulle@horby.se>;"Wetterholtz, Erika" <erika.wetterholtz@horby.se>
Cc: "Olofsson Nils-göte" <nils-gote.olofsson@ncc.se>
Ämne: Askeröds IF Konstgräsprojekt Historik-Dagsläge

Bästa Hörby Kommun!

Gällande Askeröds lfs (AIF) ansökan om bidrag till konstgräs projektet: Historik-Dagsläge

Historik:

-Nu är det snart en 4 -5 år sedan ett gäng ledare i AIF började fundera på att försöka anlägga en konstgräsplan på idrottsplatsen. Detta då p.g.a svårigheter att få tider i Hörby samt allt strul med att flytta verksamhet och material. Projektet har förändrats från en inomhushall till ett idag mera realistiskt förslag med att anlägga konstgräset på den befintliga B planen. Budgeten är bantad med ca 3.5 milj. Hela landsbygden runt Askeröd har också varit involverade liksom intresse från grannklubbar i kommunen.

Organisation:

-För ca 2 år sedan bildade AIF en konstgräsgrupp med deltagare som har ett genuint förflutet som mångåriga spelare och ledare i klubben. I gruppen finns även en stor erfarenhet av projektstyrning och anläggningsarbete. Denna grupp har drivit förändringsarbetet och tagit fram projektering så att det idag finns ett godkänt bygglov med klart startbesked. Allt med AIFs styrelse nära involverad. Vi har även informerat Kultur & Fritid löpande under resans gång genom deltagande i våra möten och via personliga kontakter. I gengäld har vi erhållit rådgivning som hjälpt oss vidare i processen.

Ekonomi och dagsläge:

-Projektets aktuella budget är ca 5,8 milj för lösningen med att anlägga konstgräset på B planen, med nytt avvattningsystem samt ny elljusanläggning. Konstgrässystemet är med möjlighet att byta fyllningen på gräset. Detta för att kunna nyttja den utveckling som sker på marknaden. Våren -20 beslutade vi att i AIF s regi starta upp med ansökningar av bidrag till projektet. Det var mycket glädjande när vi fick beslut att Allmänna arvsfonden beviljat bidrag med ca 70%. Efter detta har även RF SISU, Sv Fotbollsförbundet och SPB stiftelsen beviljar bidrag. Utöver dessa har AIF startat upp en insamling bland föreningsmedlemmar, privat personer och företag som till dagens datum inbringat ca 200.000 kr till projektet. I dagsläget har AIFs eget arbete säkrat upp ca 80 % av total budget för projektet

Summering:

-Efter en lång resa tror vi nu väldigt hårt på detta, skulle vi ev falla för ca 1 Mkr hade det känts tungt för oss och förmodligen även för kommunen. Vår målsättning är att ha ekonomin klar till 1/3 -21 och ett planerat utförande under hösten – 21.

Motivering: AIF har de senaste åren kraftigt ökat sin verksamhet både på flick/pojk och dam/herr sidan. Totalt 11 lag i spel

Utöver detta drivs det verksamheter för barn med funktionsvariationer, uppstart av verkstad i byn i samarbete

med byaföreningen mm. Lions Hörby har nyligen tilldelat AIF årets förenings pris!

En ny konstgräsplan i kommunen skulle ge ett stort lyft för alla verksamheter på denna landsbygd

AIF ansöker om bidrag till projektet med ett belopp på 1.140.000 kronor

Nils-Göte Olofsson